PAGE
2

[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2024 г.

                                                                        № 148
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2023 года № 200 «Об установлении порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативно-правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района,                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 8 ноября 2023 года № 200 «Об установлении порядка применения в 2024 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Старолеушковского сельского поселения Павловского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

            2. Раздел 2  и целевая статья 16 0 00 00000 муниципальной программы «Благоустройство территории кладбища в ст. Старолеушковской по адресу: Краснодарский край, Павловский район, ст. Старолеушковская, ул. Широкая» пункта 3.1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению вступают в силу со дня подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 27 февраля 2024 года. Основное мероприятие «Исполнение обязательств по муниципальным гарантиям» 12 1 03 00000 муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Старолеушковском сельском поселении Павловского района» пункта 3.1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 марта 2024 года. Целевая статья 17 0 00 00000 муниципальной программы «Ремонт и укрепление материально-технической базы клуба ст. Украинской Старолеушковского сельского поселения Павловского района» пункта 3.1 раздела 3 приложения № 1 к постановлению вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 апреля 2024 года.
Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                                       Р.М.Чепилов